UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 09 tháng 9 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 37 từ ngày 12/9 đến ngày 16/9/2022

Thứ Hai (12/9/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị trực tuyến về công tác phòng cháy, chữa

cháy và sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định 83 quy định về công tác cứu hộ, cứu nạn của

lực lượng phòng cháy và chữa cháy.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Chiều:

Thứ Ba (13/9/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại

Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Chiều:

Thứ Tư (14/9/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại

Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu, nghe Phòng QLCNg báo cáo tiến độ xây dựng hướng

dẫn thực hiện chương trình phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Bình Dương đến năm 2030 (Phòng

QLCNg chuẩn bị tài liệu và nội dung gửi thành viên dự họp trước 01 ngày).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp Sở

Thứ Năm (15/9/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu tiếp và làm việc với nhóm chuyên gia của Bộ

2

KH&ĐT đến khảo sát về đầu tư cho khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo ở địa phương

(theo Công văn số 5481 ngày 05 tháng 8 năm 2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu). VP, KHTC

cùng dự.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút

- Địa điểm: Phòng họp Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu, Phòng QLKH, Phòng QLCN&TTCN, CCTĐC dự

Hội thảo “Sự thay đổi chuỗi cung ứng: Cơ hội cho doanh nghiệp Việt Nam”.

- Thời gian: 13 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Thứ Sáu (16/9/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu dự họp Hội đồng xét trao Giải thưởng “Nông dân

Bình Dương xuất sắc” lần thứ 4, năm 2022.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội Nông dân tỉnh – Tầng 9, tháp B, TTHC tỉnh

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu dự họp với Sở KH&CN về định mức KTKT dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ (Văn

phòng phối hợp các đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo).

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ PT

KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các bộ

phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu